Российская Федерация

Астраханская область

Ахтубинский район

муниципальное образование «Ахтубинский район»

ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» на 2023 год и на

плановый период 2024 и 2025 годов»

07 декабря 2022 года                                                                                  15:00

Публичные слушания назначены распоряжением администрации

муниципального образования «Ахтубинский район» от 28.11.2022 № 596-р «О

назначении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» на 2023 год и на

плановый период 2024 и 2025 годов».

ПРЕДМЕТ ОБСУЖДЕНИЯ – проект бюджета муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» на 2023 год и на

плановый период 2024 и 2025 годов.

Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний – финансовое

управление администрации муниципального образования «Ахтубинский район».

Присутствовали: представители органов местного самоуправления,

представители учреждений Ахтубинского района.

ИТОГО: 17 чел.

Место проведения – актовый зал администрации МО «Ахтубинский район» по

адресу: ул. Волгоградская, д. 141

Председатель: Кожухина Н.Г. — начальник финансового управления

администрации муниципального образования «Ахтубинский район».

СЛУШАЛИ:

Кожухина Н.Г. довела до всех присутствующих информацию по существу

обсуждаемого вопроса.

Проект бюджета муниципального образования «Ахтубинский муниципальный

район Астраханской области»  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

был единогласно одобрен.

РЕШИЛИ:

1. Публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» на 2023 год и на

плановый период 2024 и 2025 годов» считать состоявшимися.

2. Информирование общественности о проведении публичных слушаний

осуществлено согласно действующему законодательству, представлена информация

по предмету слушаний, регламент публичных слушаний выдержан.

Председатель:                                                             Н.Г. Кожухина